
Příloha č. 01 usn. - Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d.

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

PAF Olomouc 2022 – Přehlídka filmové 

animace a současného umění
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

anonymizováno

Festival filmové animace a současného umění 

PAF Olomouc a s ním související celoroční 

činnost sestávající se z výstav, performancí, 

koncertů, projekcí nebo vzdělávacího 

programu patří mezi jedinečné a zásadní 

počiny prezentace současného umění v OK.

anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honoráře, služby, pronájem, technické 

zajištění, ubytování, dopravné, propagace, 

nákup spotřebního a technického materiálu 

nebo zařízení , provozní náklady a spoje

12/2022 11%

Sdružení Karla Ditterse z 

Dittersdorfu,z.s.

Jablonského 180/97

Olomouc

77900

XXX.ročník Mezinárodního hudebního 

festivalu Karla Ditterse z Dittersdorfu
9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64988333

anonymizováno

Jubilejní XXX. ročník  Mezinárodního 

hudebního festivalu Karla Ditterse z 

Dittersdorfu  se bude konat na osmi místech 

pohraničního regionu Olomouckého kraje  - 

Bernartice, Bílá Voda, Vápenná, Supíkovice, 

Uhelná, Bělá pod Pradědem , Javorník, 

Jeseník.

anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ubytování, pronájem, doprava, 

služby, tisk, grafická příprava, reklama a 

propagace, technické zabezpečení, cestovné, 

dohody o provedení práce osob zajišťujících 

realizaci festivalu.

9/2022 50%

Handkeho spolek

Farní 50/3

Šternberk

785 01

Kultura bez hranic - Šternberský klášter 2022

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

anonymizováno

Kulturně-vzdělávací činnost, dílčí projekty 

zaměřené především na mladou generaci a 

seniory s  využitím památkových objektů.

anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, honoráře, mzdy-OON 

(ostatní osobní náklady), propagace, 

ubytování

10/2022 22%

Friendly & Loyal s.r.o.

Ondřejova 489/13

Olomouc

77900

Mezinárodní festival COLORES Olomouc

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

anonymizováno

14. ročník Mezinárodního festivalu COLORES 

Olomouc, je největším festivalem tohoto 

žánru ve střední a východní Evropě. V 

průběhu 13 let, festival navštívilo více než 

58.000 diváků z České republiky a zahraničí. 

Termín konání 28. – 31. 7. 2022.

anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby, technické zajištění, propagace, mzdy, 

umělecké honoráře, cestovné, DPP, 

ubytování

7/2022 43%

Dušan Neumann

Za Pekárnou 102

Bohuňovice

78314

Celoroční činnost klubu Bounty Rock Cafe 

2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65165420

anonymizováno

Multižánrový klub Bounty Rock Cafe rozšiřuje 

olomouckou klubovou scénu od roku 2010. 

Neustále se rozvíjí a upevňuje pozici 

prestižního klubu s výbornou pověstí jak 

doma tak v zahraničí.

anonymizováno Dotace bude použita na:

provozní náklady, nájemné, služby (reklama, 

práce zvukaře) a honoráře umělců
1/2022 25%

SCULPTURE LINE s.r.o.

Na poříčí 25

Praha

11000

Scupture Line

6/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05188661

anonymizováno

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, instalace, deinstalace, kotvící a 

instalační materiál, výroba popisek vč. 

polepu, umělecké honoráře, tiskové 

materiály vč. výroby, grafické zpracování, 

produkce, pojištění exponátů, překlady, 

distribuce, propagace, fotografie, videa, DPP

9/2022 31%

Poř. 

číslo

5 300 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

2 755 000,00 Kč 31.01.2023 51 40 91 z 100

300 000,00 Kč

87 z 100

450 000,00 Kč

380 000,00 Kč

60 320 000,00 Kč 31.12.2022 44 28 72 z 100

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

12 900 000,00 Kč 30.11.2022 56 31

80 2 100 000,00 Kč 30.09.2022 49 20

82 1 605 000,00 Kč

400 000,00 Kč

31.01.2023 41

89 1 590 000,00 Kč 30.11.2022 49 20

500 000,00 Kč

69 z 100

900 000,00 Kč

500 000,00 Kč

300 000,00 Kč69 z 100

28 69 z 100 180 000,00 Kč

de minimis

GBER

de minimis

de minimis

ne

de minimis

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

ROK

ZOK

de minimis ZOK

ZOKGBER

Rada Olomouckého kraje 23. 5. 2022                     

6.3. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení - rev.

Př. č. 01 usn. - Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d. strana 6 (celkem 7)



Příloha č. 01 usn. - Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d.

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo

5 300 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

Návrh částka

2 755 000,00 Kč 31.01.2023 51 40 91 z 100

300 000,00 Kč

de minimis

GBER

de minimis

ROK/ZOK

ZOK

Spolek žen Rouské

Rouské 55

Rouské

75353

Děti a české pohádky

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU, UCHOVÁNÍ TRADIČNÍCH  

LIDOVÝCH  ŘEMESEL, AKCE PRO DĚTSKÉ 

DOMOVY Z OLOMOUCKÉHO, ZLÍNSKÉHO A 

SEVEROMORAVSKÉHO KRAJE.

anonymizováno Dotace bude použita na:

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCÍ, HRAČKY, 

HONORÁŘE, POHÁRY, OZVUČENÍ, 

DOPROVODNÝ PROGRAM, DÁRKY DO 

DĚTSKÝCH DOMOVŮ

12/2022 52%

PAF: Pastiche Filmz, p. s.

Wurmova 577/7

Olomouc

77900

Pastiche Filmz 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 05511259

B.Ú. 292332815/0300

Filmový klub Pastiche Filmz je kulturní 

organizace, která týdenně pořádá filmové 

projekce artových, experimentálních a 

komerčních snímků a vydává vlastní podcast. 

Projekce doprovází odborné úvody, diskuze a 

DJsety v přilehlém Bistru Konvikt.

Barbora Skřivánková Dotace bude použita na:

Pronájem  a vedení promítacích a 

kancelářských prostor (nájemné a energie). 

Úhrada filmových práv, náklady spojené s 

honorováním hostů, půjčovné a údržba 

technického materiálu, propagace a výroba 

tiskovin (správa webu, plakáty, bulletiny).

12/2022 29%

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Lazebnická 974/2

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti 2022, Mohelnické kulturní 

léto 2022 a Festival loutek 2022

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

anonymizováno

anonymizováno

Brusovy slavnosti - oslavy města s 

připomenutí dějinných událostí

Mohelnické kulturní léto - koncerty krajských 

kapel a konání venkovních kulturních akcí

Festival loutek -  program loutkových divadel 

nejen pro děti a výstava loutek

anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a cestovné účinkujícím, propagace, 

autorské poplatky, personální výpomoc, 

technické zajištění

11/2022 42%

111 230 000,00 Kč 31.01.2023 47 19

120 000,00 Kč

33 63 z 100 80 000,00 Kč

124 170 000,00 Kč 31.01.2023 29 36

150 000,00 Kč

138 360 000,00 Kč 31.01.2023 30

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč65 z 100

40 000,00 Kč66 z 100

ne

ROK

ROK

ROK

ne

de minimis

Rada Olomouckého kraje 23. 5. 2022                     

6.3. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyhodnocení - rev.

Př. č. 01 usn. - Př. příjemců dot. s upr. úč. p. d. strana 7 (celkem 7)


